Certe hercle nunc ipse se fallit, haud ego. Si. Edixi tibi

Interminatus sum ne faceres? num ueritus? quid retulit?

Credon tibi hoc, nunc peperisse hanc Pamphilo? Da.

Teneo quid erret, quid agam habeo. Si. quid taces? Da.

Quid credas? quasi non renūciata tibi sint haec sic fore? Si.

Mihin quisq; Da. Eho, an tute intellexi hoc assimilariet? Si.

Irrideor. Da. denūciatū est. nā qui istac tibi incidit suspicio? Si.

Qui? quia te noram. Da. Quasi tu dicas factum id consilio meo. Si.

Certe em scio. Da. Non sapi me pernosti etiā qualis sim. Simo. Si.

Ego ne te? Da. sed si quid tibi narrare cecepi, continuo dari

Tibi uerba cēses. Si. falso. Da. Itaq; nihil hercle mutire iā audeo. Si.

Hoc ego scio unum, nemine peperisse hic. Da. Intellextin?

Sed nihilo scius pueram deferent huc ante ostium.

Id ego iam nunc tibi renūcio here fatūrum, ut sis sciens,

Ne tu hoc mihi posterius dicas, Daui factum consilio aut dolis,

*Uer impem' mediam' ostendit et  
qu' ad uideri si imperare solum  
arrogantia quae minores nisi illo  
in imperio iure geratur*

*Quis utine facti sunt  
castor uero. legat' apud  
Solent mulierum  
iure ut puerum  
pellunt a Capote  
iurare per heron  
le uisus. Quod uerū  
castor uero. legat' apud  
sunt accepti est  
autem. Quod uero  
castor uero. legat' apud  
castor uero. legat' apud*

*(Si  
fuit uero facti d p  
barbari. Quod p  
uoluit. Pueri ut de  
uoluit inquit. Sed et  
fuerit ad uisus est  
uoluit. Pueri ad ob  
In magna emphasi. Dicit  
Castor. Quid est quod tu  
sciamus admodum ualde de  
nunt uideor*

*Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud*

*Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud*

*Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud*

*Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud  
Castor uero. legat' apud*

*is.  
esbia,  
as uirum. Si.  
is f. D. Ita est. M.  
m. Si. hem. Da.  
My.  
pradicit. Le.  
imū,  
nor. Da.  
Quid hoc  
it? Si.  
Sly.  
Si.  
efcio. Si.  
VVS.  
us Dime.  
er.  
oportet  
uideo.*